
 
 

UCHWAŁA NR LVII/622/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w gminie Krzeszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028  ze zm.) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Krzeszowice, ustalonej przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne Wodociągi i Kanalizacja 
Krzeszowice Sp. z o.o., zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 21 kwietnia 2021 r., znak 
KR.RZT.70.21.2021, obowiązującej w gminie Krzeszowice w okresie od 13 do 24 miesiąca. Dopłaty 
dokonywane będą od dnia 1 stycznia 2023 do 7 maja 2023 r. 

2. Dopłata do taryfy obejmuje taryfową grupę odbiorców oznaczoną jako: „Grupa 1”, „Grupa 2”, 
„Grupa 3”, „Grupa 4”. 

3. Dopłata do ustalonej w taryfie ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków wynosi: 

-  dla Grupy 1:  2,60 zł brutto (słownie: dwa złote sześćdziesiąt groszy); 

-  dla Grupy 2:  2,60 zł brutto (słownie: dwa złote sześćdziesiąt groszy); 

-  dla Grupy 3:  1,70 zł brutto (słownie: jeden złoty siedemdziesiąt groszy); 

-  dla Grupy 4:  1,70 zł brutto (słownie: jeden złoty siedemdziesiąt groszy). 

4. Dopłatę do taryfy ustala się na podstawie rozliczenia z odbiorcami, według odczytów wodomierzy lub 
urządzeń pomiarowych, określających ilości odprowadzanych ścieków (m³) lub w oparciu o przyjęte 
z odbiorcami rozliczenie ryczałtowe. 

5. Dopłatę do taryfy przekaże się przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu Wodociągi 
i Kanalizacja Krzeszowice spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podstawie miesięcznych rozliczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T14:10:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




